PAGE
2

[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.12.  2015 г.

                        № 1577
О внесении изменений в постановление
от 16.11.2009 № 1512 «О санитарно-

противоэпидемической комиссии

при администрации муниципального района
«Малоярославецкий район»

В связи с изменением состава санитарно-противоэпидемической комиссии, руководствуясь ст. 32 Устава муниципального района «Малоярославецкий район», Малоярославецкая районная администрация муниципального района «Малоярославецкий район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Пункт 1 постановления от 16.11.2009 № 1512 «О санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации муниципального района «Малоярославецкий район» изложить в следующей редакции:

«Утвердить следующий состав санитарно - противоэпидемической комиссии при администрации муниципального района «Малоярославецкий район»:

Председатель комиссии -

	Председатель комиссии
	- Богомолова Надежда Владимировна, заместитель Главы администрации по социальным вопросам;

	Заместитель председателя комиссии
	- Богданов Валерий Леонидович, заведующий отделом сельского хозяйства и социального обустройства села;

	Члены комиссии:
	- Ермина Любовь Алексеевна, заместитель начальника территориального отдела управления  «Роспотребнадзора» по Калужской области в Боровском, Жуковском Малоярославецком, Тарусском районах (по согласованию);

	- Неясов Василий Никитович, заведующий отделом по ГО и ЧС, МОБ работе и экологическому контролю;

	- Конашкова Людмила Николаевна, заместитель Главы администрации по экономике и финансам, - заведующий финансовым отделом;

	- Брук Михаил Александрович, главный врач ГБУЗ КО «ЦРБ Малоярославецкого района» (по согласованию);

	- Исаев Василий Николаевич, начальник ГБУ КО «Малояросла-вецкая районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию);

	- Корниенко Анастасия Константиновна, врач-эпидемиолог ФФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Калужской области в Боровском, Жуковском Малоярославецком, Тарусском районах" (по согласованию);

	- Елисеева Галина Васильевна, государственный ветеринарный инспектор отдела государственного ветеринарного надзора на границе и транспорте в управлении «Россельхознадзора» по Калужской области (по согласованию);

	- Столяров Алексей Васильевич, начальник ОМВД России
по Малоярославецкому району (по согласованию);

	- Буланов Сергей Анатольевич, охотовед ГКУ «Калугаоблохота» (по согласованию).

	Секретарь комиссии
	- Жадькова Алла Николаевна, главный специалист отдела сельского хозяйства и социального обустройства села.

2. Постановление Малоярославецкой районной администрации от 15.04.2015
№ 667 «О внесении изменений в постановление от 16.11.2009 № 1512 «О  санитарно- противоэпидемической комиссии при администрации муниципального района «Малоярославецкий район» считать утратившим силу.

3. Отделу организационно-контрольной работы, взаимодействия с поселениями и представительными органами власти (Бережанская Т.Н.) довести настоящее постановление до членов комиссии.
4. Отделу информационных технологий (Михайленко Е.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район».

5. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

6. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

ГлаваМалоярославецкой районной

администрации муниципального района

«Малоярославецкий район»                                                                    А.В. Иванов